

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 30.01.2020 r.
Znak sprawy: 3/2020

Wysokie Mazowieckie, 30.01.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Nr post. 3/2020**

Pytanie nr 1 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 4 ust. 3 pkt 2, § 5 ust. 2

Wnosimy o ujednoczenie prognozowanej ilości energii elektrycznej do zapisów wskazanych w SIWZ i załącznikach.

Odpowiedź:

§ 4 ust. 3 pkt 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie

„w ramach Umowy, w okresie od dnia 01.04.2020 r. do 31.12.2022 r., planuje zakup energii w ilości **ok. 2 128,719 MWh**, dla wszystkich obiektów wykazanych w załączniku nr 1, łącznie.”

§ 5 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„Prognozowana ilość zużycia energii elektrycznej w ilości **2 128,719 MWh** jest ilością szacunkową i nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo poboru mniejszej lub większej ilości energii elektrycznej w zależności od bieżącego zapotrzebowania. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiegokolwiek roszczenie z tytułu nie pobrania przez Zamawiającego przewidywanej ilości energii oraz z tytułu pobrania przez Zamawiającego większej ilości energii.”

Pytanie nr 2 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 7 ust. 2 pkt 1 i 2

Wnosimy o uzupełnienie zapisów, że korekty zostaną wykonane niezwłocznie po otrzymaniu skorygowanych danych pomiarowych od OSD.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 7 pkt 4

Wnosimy o ujednoczenie terminów płatności i wskazanie jednego dla faktur VSAT i faktur korygujących VAT, tj. 14 dni od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 8 ust 3

Wykonawca informuje, że wskazany przez Zamawiającego termin na wystawienie faktury VAT może nie zostać dotrzymany z uwagi na fakt, że faktury VAT wystawiane są przez Wykonawcę na podstawie danych pomiarowych otrzymanych od OSD oraz zgodnie z okresami rozliczeniowymi stosowanymi przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Rozliczenia za energię elektryczną dokonywane będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, w oparciu o fakturę wystawioną przez Wykonawcę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 8 ust. 12

Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 10 ust. 4

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisów wskazanych w ww. ustępie i określenie, iż w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca każdorazowo wystawi Sprzedawcy notę obciążeniową.

Informujemy, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu VAT, w związku z czym, dla potrzeb ich prawidłowego udokumentowania, nie wystawia się faktur VAT. Dla celów rachunkowych zarówno otrzymanie kary umownej, jak i jej zapłata kwalifikowane są do pozostałej działalności operacyjnej jednostki. Jak bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) Ustawy o rachunkowości, przez pozostałe koszty i pozostałe przychody operacyjne rozumie się koszty i przychody związane m.in. z odszkodowaniami i karami. Kary te należy ująć w księgach rachunkowych, a odpowiednią formą ich udokumentowania jest nota obciążeniowa. Ponadto informujemy, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, Wykonawca nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 11 ust. 1 pkt. 1)

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 12 ust. 1 pkt. 1) oraz ust. 2

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 14 ust. 5

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 – dotyczy Załącznika nr 16 do SIWZ – wzór umowy - § 14 ust. 6

Zamawiający określił, że przysługuje mu prawo wypowiedzenia umowy bez podania przyczyny. Oznacza to, że Zamawiający może wypowiedzieć umowę zasadniczo w każdym czasie. Informujemy, że z uwagi na art. 142 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowiący, iż umowę zawiera się na czas oznaczony, należy stwierdzić, że umowy takie zostały przez ustawodawcę skonstruowane jako źródło zobowiązań o charakterze trwałym, które powinny istnieć aż do upływu terminu, na jaki zawarta została umowa, jeśli tylko przedmiot zamówienia będzie przez Wykonawcę wykonywany w sposób prawidłowy. Ponadto, racjonalna kalkulacja wartości zamówienia jest możliwa jedynie wówczas, gdy Wykonawca może przewidzieć, przez jaki okres strony umowy pozostaną nią związane. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Jednocześnie wskazujemy na uprawnienie Zamawiającego do odstąpienia od umowy, określone w art. 145 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 – dotyczy Załącznika do SIWZ – Formularze cenowe oraz Załącznika nr 15 do SIWZ – Formularz ofertowy

W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Formularz cenowy zawiera rozbicie na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii – na jego podstawie obliczamy cenę ofertową Formularz ofertowy również zawiera rozbicie na poszczególne strefy czasowe dla każdego punktu poboru energii – do tego formularza wpisujemy oferowane ceny w poszczególnych strefach czasowych

Pytanie nr 12

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe oraz zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 14

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 15

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego (zgodnego z okresem rozliczeniowym u OSD) w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź: Nie ponieważ okres został wskazany w treści formularza ofertowego.

Zgodnie z treścią formularza ofertowego, zapis na jego pierwszej stronie ma brzmienie:

„Zapłata należności za realizację zamówienia będzie następowała na podstawie wystawianych przez Wykonawcę faktur VAT. Dla grup taryfowych C22a, C12a, C11 i G11 – rozliczenia w cyklu jedno miesięcznym uzależnione od terminu przekazania danych przez OSD.”

Pytanie nr 16

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?

b) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź: Wszystkie umowy są rozdzielone oraz wszystkie umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony.

Pytanie nr 17

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentów jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne. Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii, leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe, zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści: „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych, niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź: Tak - zamawiający przekaże niezbędne dane do zawarcia umowy w wersji elektronicznej EXCEL.

Tak - wszystkie potrzebne dokumenty do skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy zostały zamieszczone w ogłoszeniu

Tak - na podstawie formularza ofertowego wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania zamówienia w terminie od 01.04.2020 r. do 31.12.2022 r. – na tej podstawie odpowiedzialność za prawidłowe zgłoszenie zmiany sprzedawcy spoczywa na wykonawcy

Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 – dotyczy rozdziału 4 pkt 1 SIWZ

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że termin realizacji umowy będzie od 01.04.2020 r. do 31.12.2022 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy § 4 pkt. 3 ust. 2 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Wykonawca prosi o weryfikację podanego wolumenu w umowie, wyjaśniamy, że w SIWZ Zamawiający podał szacunkową ilość energii elektrycznej w wysokości 2128,719 MWh.

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 20 – dotyczy § 4 pkt. 3 ust. 4 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie łącznego wolumenu energii elektrycznej było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 – dotyczy § 5 pkt 1 ust. 1 i 2 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 – dotyczy § 8 pkt 7 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących załączania do faktury VAT dodatkowej specyfikacji kosztów zużycia energii elektrycznej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 – dotyczy § 8 pkt 8 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Wykonawca prosi o ujednoczenie zapisów dotyczących terminu płatności faktur korygujących.

Wyjaśniamy, że w § 7 pkt. 1 ust. 4 Zamawiający podał 21 dniowy termin płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 – dotyczy § 8 pkt 12 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu „Terminem zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego” na zapis: Terminem zapłaty uznaje się dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.

Informujemy, iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 – dotyczy § 10 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Wykonawca prosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 – dotyczy § 10 pkt. 4 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

W przypadku gdy Zamawiający nie usunie zapisów odnoszących się do kar umownych, Wykonawca prosi o modyfikację w/w „na zapłatę kar umownych wyłącznie na podstawie noty obciążeniowej”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 – dotyczy § 14 pkt. 12 Umowy –załącznik nr 16 do SIWZ

Wykonawca posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „ Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i

pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy wzoru umowy - załącznik nr 16 do SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nr NIP
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- moc umowna;
- numer licznika; numer ewidencyjny PPE Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- planowane roczne zużycie energii;
- grupy taryfowe;

Oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź: Tak.

Tak - zamawiający przekaze niezbędne dane do zawarcia umowy w wersji elektronicznej EXCEL

Tak - wszystkie potrzebne dokumenty do skutecznego przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy zostały zamieszczone w ogłoszeniu

Tak - na podstawie formularza ofertowego wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania zamówienia w terminie od 01.04.2020 r. do 31.12.2022 r. – na tej podstawie odpowiedzialność za prawidłowe zgłoszenie zmiany sprzedawcy spoczywa na wykonawcy

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź: Zgodnie z umową wraz z załącznikami

Pytanie nr 30

Wykonawca prosi o udostępnienie wszystkich dokumentów do oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 – dotyczy formularza ofertowego – załącznik nr 15 do SIWZ

Czy w rozdziale „ Warunki cenowe” należy wpisać ceny jednostkowe za energię elektryczną oraz za opłatę handlową czy wartości netto?

Odpowiedź: Należy wpisać wartości netto (zgodnie z treścią załącznika nr 15 do SIWZ).

Pytanie nr 32 – dotyczy formularza cenowego – załącznik nr 14 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe były wyrażone w złotych maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 – dotyczy formularza cenowego – załącznik nr 14 do SIWZ

Wykonawca prosi o modyfikację formularza w opisie kolumny nr 9, postępowanie dotyczy zakupu energii na okres od 01.04.2020 r. – 31.12.2020 r.

Odpowiedź: Tak.

Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

TERMIN SKŁADANIA OFERT: do dnia 06.02.2020 r., do godz. 10:00.

TERMIN OTWARCIA OFERT: dnia 06.02.2020 r., godz. 10:30.

Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz